
SALTO LONG. FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

1 19-04-2008 10:00 SALTO LONG. FEM. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
103 1 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 1.05

108 3 ALFONSA GUARDIOLA PRIETO C.D. ASPROSPORT 1.06

120 2 ANTONIA GALLEGO GÓMEZ C.D. CORRECAMINOS 1.07

239 8 MARÍA FERNÁNDEZ BRAVO RICO C.D. Mª AUXILIADORA 1.23

134 4 CARMEN ANGÉLICA MORAGA CONTRERAS C.D. CALATRAVA 1.46

134 4 CARMEN ANGÉLICA MORAGA CONTRERAS C.D. CALATRAVA 1.46

162 7 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT 1.60

156 6 ELENA ESCALERA MARTÍNEZ C.D. LAS ENCINAS 1.80

138 5 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS N.P.

LANZAMIENTO PESO COMPET. SENIOR FEM. G1 Mujeres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 19-04-2008 10:00 LANZAMIENTO PESO COMPET. SENIOR FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
141 CRISTINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ C.D. XABECA 2.04

114 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 2.27

119 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 2.45

100M. FEM ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 19-04-2008 10:00 100M. FEM ABS. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
140 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 18.4

138 3 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS 20.3

243 5 MARTA FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. CALATRAVA 21.6

245 6 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 23.6

137 2 CARMEN JIMÉNEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 24.8

113 7 ANA ISABEL PULIDO MORA C.D. INFANTA ELENA 25.7



100M. FEM ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

4 19-04-2008 10:05 100M. FEM ABS. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
256 5 Mª JESÚS SÁNCHEZ PINES C.D. PUERTA DEL VINO 18.6

252 2 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 18.7

287 4 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 18.8

259 6 Mª PRADO MOLINA RAMOS C.D. CORRECAMINOS 22.1

254 3 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 22.7

100M. MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 19-04-2008 10:10 100M. MASC. ABS. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
105 1 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO

124 2 ANTONIO FERNÁNDEZ CABRERA C.D. XABECA

189 3 JESÚS IZQUIERDO OJERO C.D. EL CASTELLAR

145 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO

160 5 ENRIQUE CAÑAS DEL FRESNO C.D. CORRECAMINOS

185 6 JAVIER FERNÁNDEZ SÁNCHEZ C.D. ASPRODETA

186 7 JAVIER LOPEZ MARTINEZ C.D. EL CASTELLAR

104 8 ALBERTO FERNÁNDEZ PULIDO C.D. ASPRODETA

100M. MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

6 19-04-2008 10:15 100M. MASC. ABS. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
226 1 JULIO JAVIER PERNIA DIAZ C.D. CORRECAMINOS

133 2 CARLOS YÉBENES LÓPEZ C.D. ASPRODETA

144 3 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA

223 4 JUAN RAMÓN FERNÁNDEZ VICARIO C.D. CORRECAMINOS

231 5 LUIS CARLOS PRADILLOS MORCILLO C.D. CORRECAMINOS

202 6 JOSÉ JOAQUÍN GONZÁLEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA

195 7 JORGE BENÍTEZ APARICIO C.D. ADINA



100M. MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

7 19-04-2008 10:20 100M. MASC. ABS. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
290 1 VICENTE FUENTES TORRES C.D. XABECA

273 2 RAMÓN ANTONIO MURCIA VILLAFUERTE C.D. CALATRAVA

173 3 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA

203 4 JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ ROMERO C.D. INFANTA ELENA

265 5 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO

274 6 RAMÓN JUAN MALDONADO C.D. INFANTA ELENA

296 7 MANUEL BALLESTEROS BALLESTEROS C.D. INFANTA ELENA

H.D. I SALTO LONG G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 19-04-2008 10:30 H.D. I SALTO LONG SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
106 1 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO

110 2 ALFREDO RUIZ ALIQUE C.D. LAS ENCINAS

111 3 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA

121 4 ANTONIA MILLÁN LEÓN C.D. XABECA

130 5 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA

147 6 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL



H.D. II LANZ JABALINA G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

9 19-04-2008 10:30 H.D. II LANZ JABALINA U

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
101 ADORACIÓN DÍAZ-MAROTO AROCO C.D. Mª AUXILIADORA

131 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA

179 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO

179 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO

182 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA

184 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO

184 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO

205 JOSÉ LUIS LOSA BLANCO C.D. INFANTA ELENA

218 JUAN ANTONIO PÉREZ MARTÍNEZ C.D. LAS ENCINAS

293 VIOLEN PEREA RUIZ C.D. EL CASTELLAR

H.D. III LANZ. SAQUITO G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

10 19-04-2008 10:30 H.D. III LANZ. SAQUITO SERIE U

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
117 ANGEL GARCIA RAMOS C.D. EL CASTELLAR

150 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR

154 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

172 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA

180 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR

250 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR

267 PEDRO JOAQUÍN CABALLERO BONILLO C.D. INFANTA ELENA

SALTO LONG. MASCUL. COMPETIC. SENIOR G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 19-04-2008 10:30 SALTO LONG. MASCUL. COMPETIC. SENIOR FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
116 ANDRÉS PARREÑO SIMARRO C.D. ASPRORODA

169 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT

198 JOSÉ CABANILLAS SÁNCHEZ C.D. XABECA

242 MARIANO GERVASIO GÓMEZ C.D. LAS ENCINAS

246 MÁXIMO AYALA GARRIDO C.D. SAN GINES



SALTO ALTURA FEM. COMP. ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

12 19-04-2008 10:45 SALTO ALTURA FEM. COMP. ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
278 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM

LANZ. DISCO FEMEN. COMPET. ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

13 19-04-2008 10:45 LANZ. DISCO FEMEN. COMPET. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
164 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI

247 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI

261 Mª VICTORIA MONTES AVILERO C.D. XABECA

270 PIEDAD CARO MARÍN C.D. PUERTA DEL VINO

LANZ. DISCO MASC. COMP. ABS G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

14 19-04-2008 10:55 LANZ. DISCO MASC. COMP. ABS FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
174 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI

197 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMOC.D. AMAFI

229 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO

291 VICTOR MANUEL RAYO DELGADO C.D. XABECA



80M. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

15 19-04-2008 11:00 80M. MASC. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
152 1 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA

118 2 ANGEL NICOLAS CARRETERO ESPINOSA C.D. CORRECAMINOS

122 3 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES

143 4 DANIEL RIVALLO GUIJARRO C.D. XABECA

127 5 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI

146 6 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO

151 7 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. Mª AUXILIADORA

151 7 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

80M. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 19-04-2008 11:05 80M. MASC. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
183 1 ISMAEL MILLÁN MANSILLA C.D. XABECA

175 2 GABRIEL FERNÁNDEZ LOZANO C.D. INFANTA ELENA

170 3 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO

171 4 FRANCISCO ESTESO MEDINA C.D. ASPRORODA

168 5 FERNANDO DE GRACIA RUIZ C.D. APACE TOLEDO

177 6 GREGORIO ROJAS VILLASECA C.D. XABECA

178 7 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

80M. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

17 19-04-2008 11:10 80M. MASC. ADAPTADO SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
128 2 CARLOS ANTONIO MENA MORENO C.D. EL CASTELLAR

199 3 JOSÉ CUBERO RUIZ-CALERO C.D. CALATRAVA

206 4 JOSÉ MANUEL APARICIO FERNÁNDEZ C.D. LAS ENCINAS

166 5 FELIPE LÓPEZ-SERRANO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA

215 6 JOSÉ VALERO NAVALÓN C.D. ASPROSPORT

220 7 JUAN JOSÉ LÓPEZ DEL PRADO GARCÍA C.D. LAS ENCINAS



80M. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 19-04-2008 11:15 80M. MASC. ADAPTADO SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
268 2 PEDRO JOSÉ PÉREZ CANO C.D. ASPRORODA

272 3 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO

266 4 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR

253 5 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO

282 6 SANTIAGO IZQUIERDO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR

292 7 VICTOR MORALES DÍAZ C.D. ASPRODETA

80M. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 19-04-2008 11:20 80M. MASC. ADAPTADO SERIE 5

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
237 2 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO

281 3 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES

281 3 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI

248 4 MIGUEL ANGEL BLANCO MARTÍNEZ C.D. ASPRODETA

264 5 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO

222 6 JUAN PRIETO IGLESIAS C.D. LAS ENCINAS

295 7 JUAN CARLOS SÁEZ CHACÓN C.D. INFANTA ELENA

80M FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

20 19-04-2008 11:25 80M FEM. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
108 1 ALFONSA GUARDIOLA PRIETO C.D. ASPROSPORT

112 2 ANA BELÉN BELVÍS RODRÍGUEZ C.D. ASPRODETA

126 3 BLANCA PALOMA REINA PAZ C.D. XABECA

135 4 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT

139 5 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR

120 6 ANTONIA GALLEGO GÓMEZ C.D. CORRECAMINOS

136 7 CARMEN GREGORIA REYES GALAN C.D. ASPRODETA

138 8 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS



80M FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 19-04-2008 11:30 80M FEM. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
238 2 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL

227 3 LAURA JIMÉNEZ JÉREZ C.D. INFANTA ELENA

159 4 EMILIA ESPADA LÓPEZ C.D. ASPRORODA

234 5 MANUELA ESCALERA MARTÍNEZ C.D. LAS ENCINAS

157 6 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO

142 7 CRISTINA SÁNCHEZ MORILLAS C.D. XABECA

80M FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

22 19-04-2008 11:35 80M FEM. ADAPTADO SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
239 2 MARÍA FERNÁNDEZ BRAVO RICO C.D. Mª AUXILIADORA

240 3 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO

257 4 Mª LUCIANA ZAMORA CARRILLO C.D. ASPRORODA

259 5 Mª PRADO MOLINA RAMOS C.D. CORRECAMINOS

260 6 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR

254 7 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

SALTO LONG. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 19-04-2008 11:45 SALTO LONG. MASC. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
102 1 AGUSTÍN SÁNCHEZ GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO

109 2 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA

122 3 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES

123 4 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO

128 5 CARLOS ANTONIO MENA MORENO C.D. EL CASTELLAR

129 6 CARLOS BLASCO NICOLÁS C.D. XABECA

143 7 DANIEL RIVALLO GUIJARRO C.D. XABECA

151 8 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. Mª AUXILIADORA

151 8 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ



H.D. I SALTO LONG G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

24 19-04-2008 11:45 H.D. I SALTO LONG SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
148 DAVID PÉREZ SÁNCHEZ C.D. ASPRORODA

155 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR

161 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR

165 FELIPE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA

188 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR

190 JESÚS JAVIER JIMENEZ FERNANDEZ C.D. INFANTA ELENA

H.D. I SALTO LONG G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

25 19-04-2008 11:45 H.D. I SALTO LONG SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
191 JESÚS NAVARRO MOLINA C.D. SAN GINES

196 JOSÉ ÁNGEL RUIZ VILLORA C.D. ASPRORODA

207 JOSÉ MANUEL MANSILLA FERNÁNDEZ C.D. XABECA

241 MARIANO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA

258 Mª LUZ ROSALES FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

276 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA

LANZ. PESO FEM. COMPET. ABSOL. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 19-04-2008 11:45 LANZ. PESO FEM. COMPET. ABSOL. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
113 ANA ISABEL PULIDO MORA C.D. INFANTA ELENA

125 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES

137 CARMEN JIMÉNEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO

256 Mª JESÚS SÁNCHEZ PINES C.D. PUERTA DEL VINO

261 Mª VICTORIA MONTES AVILERO C.D. XABECA

270 PIEDAD CARO MARÍN C.D. PUERTA DEL VINO

280 ROSARIO OUTÓN RODRÍGUEZ C.D. LAS ENCINAS

289 VANESSA PÉREZ MARLASCA C.D. LAS ENCINAS



LANZ. JABALINA MASC. COMP. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

27 19-04-2008 11:45 LANZ. JABALINA MASC. COMP. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
167 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO

174 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI

186 JAVIER LOPEZ MARTINEZ C.D. EL CASTELLAR

189 JESÚS IZQUIERDO OJERO C.D. EL CASTELLAR

197 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMOC.D. AMAFI

214 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO

296 MANUEL BALLESTEROS BALLESTEROS C.D. INFANTA ELENA

80 M. MASC. COMPETICIÃ“N SENIOR G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 19-04-2008 11:55 80 M. MASC. COMPETICIÃ“N SENIOR FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
283 1 SATURNINO VILLALÓN PIZARROSO C.D. XABECA

228 2 LEANDRO MONTES AGUADO C.D. XABECA

116 3 ANDRÉS PARREÑO SIMARRO C.D. ASPRORODA

236 4 MARCELINO FERNÁNDEZ CASTELLANOS C.D. ASPROSPORT

233 5 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR

163 6 EUGENIO MORALES BEJERANO C.D. ASPRODETA

115 7 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR

225 8 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR

80 M. FEM. COMPETICIÃ“N SENIOR G1 Mujeres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 19-04-2008 12:00 80 M. FEM. COMPETICIÃ“N SENIOR FINAL 

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
114 3 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR

141 4 CRISTINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ C.D. XABECA

119 5 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR



80 M. MIXTO COMPETICIÃ“N INFANTIL G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

30 19-04-2008 12:05 80 M. MIXTO COMPETICIÃ“N INFANTIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
286 3 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI

158 4 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI

244 5 MARTA MARTINEZ RICHART C.D. INFANTA ELENA

400 M. MASC. COMPETICIÃ“N ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 19-04-2008 12:10 400 M. MASC. COMPETICIÃ“N ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
210 4 JOSÉ MARTÍNEZ MOROTE C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO

221 5 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR

LANZ. PESO MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 19-04-2008 16:30 LANZ. PESO MASC. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
123 1 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO

127 2 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI

129 3 CARLOS BLASCO NICOLÁS C.D. XABECA

146 4 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO

151 5 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

151 5 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. Mª AUXILIADORA

152 6 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA

153 7 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI

168 8 FERNANDO DE GRACIA RUIZ C.D. APACE TOLEDO

171 9 FRANCISCO ESTESO MEDINA C.D. ASPRORODA

175 10 GABRIEL FERNÁNDEZ LOZANO C.D. INFANTA ELENA

177 11 GREGORIO ROJAS VILLASECA C.D. XABECA

178 12 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

187 13 JAVIER SAUCEDO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA



LANZ. JABALINA FEM. COMPET. ABSOL. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 19-04-2008 16:30 LANZ. JABALINA FEM. COMPET. ABSOL. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
125 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES

164 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI

247 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI

SALTO LONG. FEM. COMP. ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 19-04-2008 16:30 SALTO LONG. FEM. COMP. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
243 MARTA FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. CALATRAVA

252 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES

278 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM

287 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO

289 VANESSA PÉREZ MARLASCA C.D. LAS ENCINAS

SALTO LONGITUD MIXTO INF/JUV. COMP. G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 19-04-2008 17:00 SALTO LONGITUD MIXTO INF/JUV. COMP. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
286 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI

SALTO LONG. MIXTO INF/JUV. COMP. G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 19-04-2008 17:00 SALTO LONG. MIXTO INF/JUV. COMP. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
107 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI

132 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES

SALTO LONGITUD MIXTO INF/JUV COMP. G1 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 19-04-2008 17:00 SALTO LONGITUD MIXTO INF/JUV COMP. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
245 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO



H.D. I 60M LISOS G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

36 19-04-2008 17:00 H.D. I 60M LISOS SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
106 2 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO

110 3 ALFREDO RUIZ ALIQUE C.D. LAS ENCINAS

111 4 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA

121 5 ANTONIA MILLÁN LEÓN C.D. XABECA

130 6 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA

147 7 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL

H.D. I 60M LISOS G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

37 19-04-2008 17:05 H.D. I 60M LISOS SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
148 2 DAVID PÉREZ SÁNCHEZ C.D. ASPRORODA

155 3 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR

161 4 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR

165 5 FELIPE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA

188 6 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR

190 7 JESÚS JAVIER JIMENEZ FERNANDEZ C.D. INFANTA ELENA

H.D. I 60M LISOS G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

38 19-04-2008 17:10 H.D. I 60M LISOS SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
191 2 JESÚS NAVARRO MOLINA C.D. SAN GINES

196 3 JOSÉ ÁNGEL RUIZ VILLORA C.D. ASPRORODA

207 4 JOSÉ MANUEL MANSILLA FERNÁNDEZ C.D. XABECA

241 5 MARIANO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA

258 6 Mª LUZ ROSALES FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

276 7 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA



300 M. MASC. COMP. SENIOR G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

39 19-04-2008 17:15 300 M. MASC. COMP. SENIOR FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
233 3 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR

236 4 MARCELINO FERNÁNDEZ CASTELLANOS C.D. ASPROSPORT

194 5 JOAQUÍN CÉSPEDES ARMERO C.D. SAN GINES

169 6 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT

300M LISOS MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 19-04-2008 17:20 300M LISOS MASC. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
102 1 AGUSTÍN SÁNCHEZ GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO

118 2 ANGEL NICOLAS CARRETERO ESPINOSA C.D. CORRECAMINOS

170 3 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO

109 4 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA

183 5 ISMAEL MILLÁN MANSILLA C.D. XABECA

178 6 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

300M LISOS MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

41 19-04-2008 17:25 300M LISOS MASC. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
200 1 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA

181 2 ISMAEL GARRIDO GARCÍA C.D. ASPRORODA

253 3 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO

272 4 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO

237 5 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO

215 6 JOSÉ VALERO NAVALÓN C.D. ASPROSPORT

208 7 JOSÉ Mª BARAHONA SÁNCHEZ C.D. LAS ENCINAS

277 8 RICARDO DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ C.D. EL CASTELLAR



800 M. MASC. COMP. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 19-04-2008 17:30 800 M. MASC. COMP. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
249 3 MIGUEL ÁNGEL MENCÍAS FERNÁNDEZ C.D. ASPRODETA

210 4 JOSÉ MARTÍNEZ MOROTE C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO

230 5 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO

LANZ. PESO FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 19-04-2008 17:35 LANZ. PESO FEM. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
112 1 ANA BELÉN BELVÍS RODRÍGUEZ C.D. ASPRODETA

126 2 BLANCA PALOMA REINA PAZ C.D. XABECA

134 3 CARMEN ANGÉLICA MORAGA CONTRERAS C.D. CALATRAVA

134 3 CARMEN ANGÉLICA MORAGA CONTRERAS C.D. CALATRAVA

136 4 CARMEN GREGORIA REYES GALAN C.D. ASPRODETA

139 5 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR

142 6 CRISTINA SÁNCHEZ MORILLAS C.D. XABECA

159 7 EMILIA ESPADA LÓPEZ C.D. ASPRORODA

227 8 LAURA JIMÉNEZ JÉREZ C.D. INFANTA ELENA

235 9 MANUELA MUÑOZ SÁNCHEZ-MATEOS C.D. Mª AUXILIADORA

SALTO LONG. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

44 19-04-2008 17:40 SALTO LONG. MASC. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
153 1 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI

166 2 FELIPE LÓPEZ-SERRANO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA

181 3 ISMAEL GARRIDO GARCÍA C.D. ASPRORODA

187 4 JAVIER SAUCEDO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA

193 6 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO

199 7 JOSÉ CUBERO RUIZ-CALERO C.D. CALATRAVA

200 8 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA



200M MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

45 19-04-2008 17:45 200M MASC. ABS. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
176 2 GREGORIO RAMÍREZ LÓPEZ C.D. CALATRAVA

145 3 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO

105 4 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO

104 5 ALBERTO FERNÁNDEZ PULIDO C.D. ASPRODETA

185 6 JAVIER FERNÁNDEZ SÁNCHEZ C.D. ASPRODETA

219 7 JUAN FRANCISCO PECO PLAZA C.D. CORRECAMINOS

200M MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

46 19-04-2008 17:50 200M MASC. ABS. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
204 2 JOSÉ JUAN JIMÉNEZ PORTUGUÉS C.D. CALATRAVA

173 3 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA

203 4 JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ ROMERO C.D. INFANTA ELENA

195 5 JORGE BENÍTEZ APARICIO C.D. ADINA

211 6 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR

212 7 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO

200M MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 19-04-2008 17:55 200M MASC. ABS. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
274 2 RAMÓN JUAN MALDONADO C.D. INFANTA ELENA

249 3 MIGUEL ÁNGEL MENCÍAS FERNÁNDEZ C.D. ASPRODETA

231 4 LUIS CARLOS PRADILLOS MORCILLO C.D. CORRECAMINOS

217 5 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR

290 6 VICENTE FUENTES TORRES C.D. XABECA



H.D. II 50M LISOS G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

48 19-04-2008 18:00 H.D. II 50M LISOS SERIE U

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
101 1 ADORACIÓN DÍAZ-MAROTO AROCO C.D. Mª AUXILIADORA

131 2 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA

179 3 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO

179 3 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO

182 4 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA

184 5 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO

184 5 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO

205 6 JOSÉ LUIS LOSA BLANCO C.D. INFANTA ELENA

218 7 JUAN ANTONIO PÉREZ MARTÍNEZ C.D. LAS ENCINAS

293 8 VIOLEN PEREA RUIZ C.D. EL CASTELLAR

H.D. III  25M LISOS G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

49 19-04-2008 18:05 H.D. III  25M LISOS SERIE U

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
117 1 ANGEL GARCIA RAMOS C.D. EL CASTELLAR

150 2 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR

154 3 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

172 4 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA

180 5 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR

250 6 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR

267 7 PEDRO JOAQUÍN CABALLERO BONILLO C.D. INFANTA ELENA



LANZ. PESO FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

50 19-04-2008 18:10 LANZ. PESO FEM. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
238 1 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL

239 2 MARÍA FERNÁNDEZ BRAVO RICO C.D. Mª AUXILIADORA

240 3 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO

260 4 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR

262 5 Mª NIEVES DELGADO MARTÍN C.D. CALATRAVA

279 6 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI

284 7 SEHEREZADE GARCÍA VALERA C.D. ASPRODETA

285 8 SELEM HERNÁNDEZ ARIAS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

294 9 YOLANDA GARCÍA SANTOS C.D. EL CASTELLAR

SALTO LONG. MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 19-04-2008 18:10 SALTO LONG. MASC. ADAPTADO SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
206 1 JOSÉ MANUEL APARICIO FERNÁNDEZ C.D. LAS ENCINAS

208 2 JOSÉ Mª BARAHONA SÁNCHEZ C.D. LAS ENCINAS

209 3 JOSÉ Mª CHECA IBÁÑEZ C.D. ASPRORODA

213 4 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI

216 5 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA

220 6 JUAN JOSÉ LÓPEZ DEL PRADO GARCÍA C.D. LAS ENCINAS

251 7 MIGUEL MATEOS CASASOLA C.D. XABECA

282 8 SANTIAGO IZQUIERDO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR

80 M. VALLAS. FEM. ADAP. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

52 19-04-2008 18:30 80 M. VALLAS. FEM. ADAP. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
103 3 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL

235 4 MANUELA MUÑOZ SÁNCHEZ-MATEOS C.D. Mª AUXILIADORA

263 5 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ



80 M. VALLAS MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

53 19-04-2008 18:30 80 M. VALLAS MASC. ADAPTADO FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
171 4 FRANCISCO ESTESO MEDINA C.D. ASPRORODA

209 5 JOSÉ Mª CHECA IBÁÑEZ C.D. ASPRORODA

4X80M. ADAPTADO G2 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

54 19-04-2008 19:00 4X80M. ADAPTADO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
2 C.D. APACE C.D. APACE TOLEDO

3 C.D. AMAFI C.D. AMAFI

4 C.D. ASPRORODA C.D. ASPRORODA

5 C.D. ASPROSPORT C.D. ASPROSPORT

6 C.D. LAS ENCINAS A C.D. LAS ENCINAS

4X80M. ADAPTADO G2 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

55 19-04-2008 19:10 4X80M. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
2 C.D. APANAS C.D. APANAS TOLEDO

3 C.D. CALATRAVA C.D. CALATRAVA

4 C.D. EL CASTELLAR C.D. EL CASTELLAR

5 C.D. XABECA C.D. XABECA

SALTO LONG. MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

56 19-04-2008 19:00 SALTO LONG. MASC. ABS. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
124 1 ANTONIO FERNÁNDEZ CABRERA C.D. XABECA

176 2 GREGORIO RAMÍREZ LÓPEZ C.D. CALATRAVA

202 3 JOSÉ JOAQUÍN GONZÁLEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA

204 4 JOSÉ JUAN JIMÉNEZ PORTUGUÉS C.D. CALATRAVA

211 5 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR



SALTO LONG. MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

57 19-04-2008 19:20 SALTO LONG. MASC. ABS. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
212 1 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO

217 2 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR

221 3 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR

230 4 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO

232 5 MANUEL PADILLA TABOADA C.D. LAS ENCINAS

LANZ. PESO COMPETICIÃ“N MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

58 19-04-2008 19:00 LANZ. PESO COMPETICIÃ“N MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
115 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR

163 EUGENIO MORALES BEJERANO C.D. ASPRODETA

194 JOAQUÍN CÉSPEDES ARMERO C.D. SAN GINES

198 JOSÉ CABANILLAS SÁNCHEZ C.D. XABECA

201 JOSÉ JAVIER NAVÍO MARTÍNEZ C.D. LAS ENCINAS

225 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR

228 LEANDRO MONTES AGUADO C.D. XABECA

246 MÁXIMO AYALA GARRIDO C.D. SAN GINES

283 SATURNINO VILLALÓN PIZARROSO C.D. XABECA

LANZ. PESO MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

59 19-04-2008 19:00 LANZ. PESO MASC. ABS. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
133 1 CARLOS YÉBENES LÓPEZ C.D. ASPRODETA

149 2 DAVID RABOSO CALVO C.D. SEA COMO SEA

167 3 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO

214 4 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO

229 5 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO



LANZ. PESO MASC. ADAPTADO G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

60 20-04-2008 10:00 LANZ. PESO MASC. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
193 1 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO

213 2 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI

224 3 JUAN VIGARA MURILLO C.D. CALATRAVA

248 4 MIGUEL ANGEL BLANCO MARTÍNEZ C.D. ASPRODETA

251 5 MIGUEL MATEOS CASASOLA C.D. XABECA

264 6 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO

266 7 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR

268 8 PEDRO JOSÉ PÉREZ CANO C.D. ASPRORODA

277 9 RICARDO DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ C.D. EL CASTELLAR

281 10 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI

281 10 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES

292 11 VICTOR MORALES DÍAZ C.D. ASPRODETA

295 12 JUAN CARLOS SÁEZ CHACÓN C.D. INFANTA ELENA

SALTO LONG. FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

61 20-04-2008 10:00 SALTO LONG. FEM. ADAPTADO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
254 1 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

255 2 Mª INMACULADA PULIDO MANQUILLO C.D. LAS ENCINAS

257 3 Mª LUCIANA ZAMORA CARRILLO C.D. ASPRORODA

259 4 Mª PRADO MOLINA RAMOS C.D. CORRECAMINOS

263 5 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

271 6 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT

279 7 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI

288 8 TOMASA ESPINOSA CRIADO C.D. CORRECAMINOS



H.D. I LANZ. 1KG G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

62 20-04-2008 10:00 H.D. I LANZ. 1KG SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
106 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO

110 ALFREDO RUIZ ALIQUE C.D. LAS ENCINAS

111 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA

121 ANTONIA MILLÁN LEÓN C.D. XABECA

130 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA

147 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL

H.D. II SAQUITO G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

63 20-04-2008 10:00 H.D. II SAQUITO SERIE U

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
101 ADORACIÓN DÍAZ-MAROTO AROCO C.D. Mª AUXILIADORA

131 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA

179 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO

179 IOAN ALEXANDRU HIRDEA C.D. APACE TOLEDO

182 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA

184 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO

184 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO

205 JOSÉ LUIS LOSA BLANCO C.D. INFANTA ELENA

218 JUAN ANTONIO PÉREZ MARTÍNEZ C.D. LAS ENCINAS

293 VIOLEN PEREA RUIZ C.D. EL CASTELLAR



H.D. III LANZ. DIANA G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

64 20-04-2008 10:00 H.D. III LANZ. DIANA SERIE U

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
117 ANGEL GARCIA RAMOS C.D. EL CASTELLAR

150 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR

154 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

172 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA

180 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR

250 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR

267 PEDRO JOAQUÍN CABALLERO BONILLO C.D. INFANTA ELENA

100M. FEM ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

66 20-04-2008 10:06 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
259 1 Mª PRADO MOLINA RAMOS C.D. CORRECAMINOS

138 2 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS

256 3 Mª JESÚS SÁNCHEZ PINES C.D. PUERTA DEL VINO

140 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

252 5 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES

287 6 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO

243 7 MARTA FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. CALATRAVA

254 8 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

300M FEM ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

70 20-04-2008 10:30 300M FEM ADAPTADO FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
157 2 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO

103 3 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL

135 4 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT

162 5 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT

235 6 MANUELA MUÑOZ SÁNCHEZ-MATEOS C.D. Mª AUXILIADORA

285 7 SELEM HERNÁNDEZ ARIAS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ



LANZ. PESO MASC. ABS. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

71 20-04-2008 10:40 LANZ. PESO MASC. ABS. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
265 1 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO

269 2 PEDRO JUAREZ FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA

275 3 RAÚL SÁNCHEZ SÁNCHEZ C.D. CALATRAVA

291 4 VICTOR MANUEL RAYO DELGADO C.D. XABECA

H.D. I LANZ. 1KG G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

72 20-04-2008 10:45 H.D. I LANZ. 1KG SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
148 DAVID PÉREZ SÁNCHEZ C.D. ASPRORODA

155 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR

161 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR

165 FELIPE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA

188 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR

190 JESÚS JAVIER JIMENEZ FERNANDEZ C.D. INFANTA ELENA

H.D. I LANZ. 1KG G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

73 20-04-2008 10:45 H.D. I LANZ. 1KG SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
191 JESÚS NAVARRO MOLINA C.D. SAN GINES

196 JOSÉ ÁNGEL RUIZ VILLORA C.D. ASPRORODA

207 JOSÉ MANUEL MANSILLA FERNÁNDEZ C.D. XABECA

241 MARIANO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA

258 Mª LUZ ROSALES FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

276 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA

2OOM MASC JUV. G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

75 20-04-2008 11:05 2OOM MASC JUV. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
158 1 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI

107 2 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI



200 M COMP. FEM G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

76 20-04-2008 09:45 200 M COMP. FEM FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
259 2 Mª PRADO MOLINA RAMOS C.D. CORRECAMINOS

140 3 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

138 4 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS

254 5 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS

LANZ. PESO MIXTO INF/JUV. COMP. G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

77 20-04-2008 11:15 LANZ. PESO MIXTO INF/JUV. COMP. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
132 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES

LANZ. PESO MIXTO INF/JUV. COMP G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

77 20-04-2008 11:15 LANZ. PESO MIXTO INF/JUV. COMP FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
244 MARTA MARTINEZ RICHART C.D. INFANTA ELENA

4 X 100 M. FEM. COMP. ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

78 20-04-2008 11:30 4 X 100 M. FEM. COMP. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
3 C.D. CORRECAMINOS FEM C.D. CORRECAMINOS

4 C.D. APACE FEM C.D. APACE TOLEDO

5 C.D. AMAFI COMP. C.D. AMAFI



4X100 MASC. COMPET. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

80 20-04-2008 11:45 4X100 MASC. COMPET. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1 C.D. EL CASTELLAR MASC C.D. EL CASTELLAR

2 C.D. CORRECAMINOS MASC C.D. CORRECAMINOS

3 C.D. CALATRAVA MASC C.D. CALATRAVA

4 C.D. ASPRODETA MASC C.D. ASPRODETA

5 C.D. APACE MASC C.D. APACE TOLEDO

6 C.D. INFANTA ELENA C.D. INFANTA ELENA

7 C.D. LAS ENCINAS B C.D. LAS ENCINAS

8 C.D. APANAS MASC C.D. APANAS TOLEDO

80M FEM. ADAPTADO G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

222 19-04-2008 11:40 80M FEM. ADAPTADO SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
288 1 TOMASA ESPINOSA CRIADO C.D. CORRECAMINOS

294 2 YOLANDA GARCÍA SANTOS C.D. EL CASTELLAR

271 3 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT

263 4 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

284 5 SEHEREZADE GARCÍA VALERA C.D. ASPRODETA

285 6 SELEM HERNÁNDEZ ARIAS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ


